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Вед.арх.

Якoвлeвa
Перевозчиков

Лyкин
Чухнова

051-29А-08

Изм.

нач. бюро
Кол.уч.Лист Nдок. Подп. Дата

Стадия Лист ЛистовКнышенко

Р

Проектное Бюро

ООО ОКС СУ -155

Шифр:
Заказчик: ООО "ОКС СУ №155"

мкр.1, вл.29А, ЮАО

План 4-11; 14-15 этаж.

1

2

3

4

5

Кухня

Ванная комната

Холл

Жилая комната

11

6

7

11,98

3,81

7,34

15,37

3Р - 3-комнатная квартира              84,06+1,38

С/у 1,20

Коридор 4,76

Коридор 2,88

8

9 Жилая комната 14,69

16,73

Ванная комната

Жилая комната

11

12,02

3,81

9,60

14,69

3Н - 3-комнатная квартира              93,56+2,10

1,28

9,36

Жилая комната 23,85

№
пом.

Наименование Площадь Пол
м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ КВАРТИР.

1

2

3

4

5

6

7

Коридор 2,20

10

Кладовая 3,10

Жилая комната

11

Кухня

Ванная комната, с/у

Холл

Жилая комната

11

12,22

3,81

10,12

23,07

1

2

3

4

1М - 1-комнатная квартира              49,22+2,15

Кухня

Холл

Жилая комната

13,18

3,81

16,21

8

1

2

4

5

1Ж - 1-комнатная квартира              43,32+1,38

10,123

2,20

8

Кладовая 3,10

9

8Балкон                     К=1/К=0,3 4,60/1,3812

10

11

Жилая комната 13,65

8Лоджия                     К=1/К=0,5

5 8Лоджия                     К=1/К=0,5 4,30/2,15

Ванная комната, с/у

Балкон                     К=1/К=0,3 4,60/1,38

Кухня

Холл

С/у

Коридор

Коридор

11

11

11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ. ЛЕСТНИЧНО-ЛИФТОВОЙ УЗЕЛ.

№
пом.

Наименование Площадь Пол
м2

1

2

3

4

5

6

Внеквартирный коридор

Лифтовой холл

Тамбур

Эвакуационный балкон

1

1

1

1, 2

9

Лестница

Всего на секцию:

11,71

12,37

4,28

11,45

10,88

завод. 
гот.

Внеквартирный коридор

АР 2.8

Секция 8.
(И155Н-У1313(л)/16) 

Архитектурные решения (2-16эт)

11

А

Б

3

Е

Б

Е
Д

И
Ж

Г
В

4 5 6 9 10 1112

87

1 2 13 14

Д

14

НН

1

Р

М

П

Л

10,74

61.43

2,88

6
1800

7

2

3.10

2.20

11 2
3
2
0

8
0

1
0
0
0

1
7
2
0

8
0

1
6
0
0

МУ

3.81

3.10

2.20

9.36

3.81

10

6

2
2320

80
1000

1720 80 5200
МУ

4.60

4.60

10.74

950 3600

3
6
0
0

9
5
0

4.19

4,19/2,10

4.30

1. Схему установки мет . ограждений см.КМ.
2. Нижний показатель площади квартиры
дан с учетом коэффициентов  летних
помещений: балконы-0.3, лоджии-0.5.
3. Разрезы см.АР-5.
4. МУ из бетона В15 толщ.200мм
выполнить после монтажа коммуникаций .
5. Тип покрытия см.АР6

Марка ПримечаниеНаименование

CПЕЦИФИКАЦИЯ ЭЛЕМЕНТОВ И МАТЕРИАЛОВ

Обозначение Масса

ГОСТ 6266-97 ГКЛО (2 сл.)

Всего
на

этаж

8.5м
2 зашивка 

коммуникаций

Тип квартир

3н

1-комнатные

3-комнатные

Всего на секцию:

Кол-во
квартир
данного

типа

Жилая
площадь
квартир

кв.м.

Площадь
квартир

кв.м.

Общая
площадь
квартир
данного

типа
кв.м.

Общая
площадь
квартир

на
секцию
кв.м.

52,19 93,561

1

277,12

3р

1ж 16,21 43,32 44,701 44,70

ЭКСПЛИКАЦИЯ КВАРТИР НА ЭТАЖ

46,79 84,06 85,44 85,44

95,61 95,61

1м 23,07 49,22 51,371 51,37

2 сл.ГКЛО по
метал.каркасу


